
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy
Vary

IČO: 00574660

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dodávka transportní techniky sanitních vozidel“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000159“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Dodávka transportní techniky
sanitních vozidel" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky
takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: MEDIROL s.r.o.
Sídlo: Na strži 126/4

14000 Praha
IČO: 64506592
Datum a čas doručení nabídky: 29.03.2022 22:48
Nabídková cena: 509 688,30 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Dodávka transportní techniky sanitních vozidel":

Název: MEDIROL s.r.o.
Sídlo: Na strži 126/4

14000 Praha
IČO: 64506592
Nabídková cena: 509 688,30 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Čestné prohlášení ke splnění některých kvalifikačních předpokladů ze dne 17.03.2022, el. podpis: Ind.
David Ryska, jednatel

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

1 /2



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Datum: 08.03.2022, Evidenční číslo: CP2022001013
elektronicky

Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 133671
Údaje platné ke dni: 13. března 2022, elektronicky

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 133671
Údaje platné ke dni: 13. března 2022, elektronicky

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj
Datum: 08.03.2022, Evidenční číslo: CP2022001013
elektronicky

Seznam významných dodávek

1. FD Servis Praha s.r.o.
Nosítka s podvozkem, schodolezy, 1 284 189,45 Kč, březen – červen 2020
2. ZZS Středočeského kraje
Nosítka s podvozkem, 728 997,38 Kč, srpen – listopad 2020
3. FOSAN s.r.o.
Nosítka s podvozkem, 577 870,44 Kč, leden-březen 2020

Fotografie a popis na základě žádosti o doplnění nabídky ze dne 01.04.2022,
Rolman K312 model se schodolezným systémem K312V04M02

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Karlových Varech dne 01.06.2022

MUDr. Jiří Smetana, ředitel, Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková
organizace, v.r.

2 /2


